
入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社会資本整備総合交付金事業　山之口運動公園多目的広場整備工事

都城市　山之口町花木

令和6年3月14日

令和5年4月7日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5041000283

1
285,000,000特定建設工事共同企業体

大淀・坂元・相葉

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 311,520,000 円

円316,056,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円287,324,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円262,095,832
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

263,016,390 0.9965

2
桜木・博栄・石原

特定建設工事共同企業体 285,000,000

3
徳満・真栄・南星

特定建設工事共同企業体

落札

283,200,000

(落札率) 98.56 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

花木第４団地　解体工事

都城市　山之口町花木

令和5年9月19日

令和5年4月7日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 解体工事029

契約番号 5041000288

1
67,360,000特定建設工事共同企業体

真栄・はやま 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 74,096,000 円

円74,283,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円67,530,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円61,694,428
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

61,756,185 0.9990

2
南星・稲元

特定建設工事共同企業体 67,500,000

(落札率) 99.74 ％


